Pouso Alegre, 17 de Setembro de 2002.

Ofício Nº 603/2002

Senhor Prefeito,

Venho pelo presente, solicitar a V. Exa., estudos no sentido de autorizar o desmembramento do imóvel situado no Loteamento mencionado na documentação anexa, de propriedade do Sr. José Augusto Matos Júnior (Fone: 3422-3446).

Certo de poder contar com a atenção de V. Exa., antecipo meus sinceros agradecimentos, prevalecendo-me da oportunidade para expressar elevados protestos de apreço e consideração.
Atenciosamente,

	Marcos Campanella

	Vereador

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE